
,§
Kooperativa
VlENNA lNsURANcE GROUP

Poii.stná smlouva

č.8503l+9264h

pro pojtštění podni.kateLských rtzi.k - TREND 14

Ko o p e rativa p oi išťovn a, a. s., Vi,e n n a I n s u ra n ce G ro u p
se s{dlem Pobřežní aaS/Zt,185 00 Praha 8, Česká republi,ka

tČO:+ZttOOL7,zavsanáv obchodntm rejstříku u Městského soudu v praze, sp. zn.BL897
(dá[e jen "poiistitel")

a

ZŠ Přelouč, Masarykovo nám,45

Zastoupená:

{8r, Hana Konva[i.nková, ředi.te[ka
ICO:48]-60831
se sidlem / bydltštěm: Masarykovo náměstt 45, 535 01 Přelouč, Česká republ,tka
Korespondenční adresa je shodná s adresou stdla poji.stnika.

tel',:XXXXX

e-mai.[:XXXXX

(dáte ien "poji,stník')

uzavíraií

Podlezákona č,89/2Ot2Sb,,občanskýzákonik,vplatném zněnt, tuto poji.stnou smlouvu (dál,e ;en "smtouva,),
která spolu s poitstnými, podmínkami. poj,i.stttete uvedenými. v čLánku l,'télo smLouvy a př{lohami. této smLouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem ].3), PDF, 8603492644





člÁnrr r.
úvodní ustanovení

1, Poj,i.stník je zároveň poji.štěným,

2. Předmět činnosti poiištěného ke dni, uzavření této smlouvy ie vymezen v následuiícich dokumentech:

výpi.su z obchodního rejstříku ze dne L7.L2.2O2O

3. Pro poiištění siednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně-závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení poii,stné smlouvy a následuiící poii,stné podmínky:

P-LOO4Lh - Všeobecné poiistné podmínky pro poi,i,štění majetku a odpovědnosti.
ZSU - 500á7 - Zvláštní smluvní ujednáni k poji.štění odpovědnosti. za újmu
a dá[e:
P-L$O|Lh - Zv[áštní poj,i.stné podmínky pro živetní poji.štěni
P-2OOlLl+ - Zv[áštní poji.stné podmínky pro poji.štění pro případ odci.zent
P-2OS|L4 - Dodatkové poj,i.stné podminky upravující způsoby zabezpečeni
P-32O{L4 - Zv[áštní poji.stné podmínky pro poji,štění e|ektroni.ckých zaYí;zení
P-600A4 - Zv[áštní poii.stné podmínky pro poji.štění odpovědnost,i. za újmu

t. Doba trvání pojištění
Počátek poiištění: t,l.2O21,
Konec poitštění: 3L.L2.2O2L

čúnrrz.
Poii,štění maietku na místě poii,štění

Pravi.dla pro stanovení výše poji.stného plněnt jsou podrobně upravena v poji.stných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému poji.štění a v dalších ustanoveních této poii.stné smlouvy. Na stanovení výše poji.stného plnění
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či. znovupoHzení nebo způsob zabezpečení
poji.štěných věcí,

Místo poiištění č. 1: Masarykovo náměstí 45, 535 01 Pře]ouč

r. žrvpní poušrĚní

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Poji.štuie se na novou cenu,
Poji.stná částka: 2 000 000 Kč.

1.1.2 Soubor cizích předmětů užívaných.
Poj,i.šťuje se na novou cenu,
Poji.stná částka: 100 000 Kč.

Spotuúčast pro pHpad škod způsobených požárntm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
poji,štěni č. 1 či.ní 1000 Kč.

1_.2 Sjednává se doplňkové ži.velní poji.štění prot,i. poii.stnému nebezpeči VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.1 Movi,té předměty, které tsou poiištěny v základním živeln{m poiištěn{.

Ltmi,t poj,i.stného plnění (v rámci, poji.stné částky): 1 000 000 Kč

Strana 2 (celkem 13), PDF,8603492644



Spol.uúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím č,i.ní 1000 Kč.

1.3 SJ§4ryryé!9!gp[ň!9,vé ž1veJní poii.štěntprott poitstným nebezpečím vIcHŘIcg Neso xRupogrrÍ, srsuv,
ZEMETRESENI a TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY pro:

1.3.1 Movité předměty, které isou poiištěny v základním živelním poiištění.
Li.mtt poji.stného plnění (v rámci. poji.stné částky): 12O OOO Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vi.chři.cí, krupobtttm sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy čtní 1 000 Kč.

Poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na
poji.štěných budovách.

2. PoFšTĚNí PRo PŘíPAD oDcIzENí
2.1 Poji.štěnt pro případ odci.zení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁttÍnn PŘerÁŽKY nebo LoUpEŽÍ se sjednává pro tyto

poji.štěné věci.:

MoVITÉ pŘronnĚrv

2.1.1 Soubor vlastních movttých zařízenía vybavení.
Poji.štuje se na novou cenu.
Ltmi.t poj,i.stného ptnění (v rámci, poji.stné částky): 40O 0OO Kč

2.1.2 Soubor cizích předmětů užívaných.
Poii,šťuje se na novou cenu.
Li.mi.t poji,stného plnění (v rámci. pojtstné částky): 50 0OO Kč

2.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Poj,i.štěni se siednává na prvni ri.zi.ko.
Ltmit pojtstného plněni: 50 000 Kč

Spoluúčast pro pHpad odcizent na mistě poj,i.štění č, 1 čtní 1000 Kč

3. poEšTĚNí ELE!§RoNIcKÝcH zAŘízENí

3.1 Siednává se poiištěni elektronických zařízeni.
Poji.šťuje se na novou cenu,

1, Pop,i.s: včetně i.nterakti.vních tabulí
]de o soubor zařízenívlastních,
Poji.stná částka: 300 000 Kč.
Spoturičasť 5 00O Kč.

2. Popts: EZS s vyvedenim na PCO
]de o soubor zaYízenívlastních.
Poji,stná částka: 70 000 Kč.
Spoluúčast: 5 00O Kč.

3. Popi.s: notebooky dle účetní evidence
]de o soubor zaYízenívlastních.
Poji.stná částka: 143 000 Kč.
Spoluúčast: 5 000 Kč.

Dojde-li.vrámci. poj'i.štěni etektron,i.ckýc.h.zařizení k poji.stné udátosti. na zařízení, které bylo poji.štěno jako
jednotltvá věc, a stářt tohoto zaYízenív době vzntku pojtstné udáLostt přesáhlo 5 l,et, podílí se' opiávněná osoba
na Pojtstném plněni z poji.štěnt tohoto zatzení kromě siednané spotuúčasti. t částkou ve výši, 50 o/o z celkového
výše poj,i.stného ptnění.

Místo po|tštění č. 2: Masarykovo náměstí 50, 535 01 Přetouč

Strana 3 (celkem 13), PDF,8603492644



r. žrvrní pottšrĚní

nnovrrÉ pŘsonnĚw

1.1.1 Soubor vlastních movi,tých zařízení a vybavení.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poj,i.stná částka: 1 000 000 Kč.

1.1.2 Soubor cizích předmětů užívaných.
Poji.šťuie se na novou cenu.
Pojtstná částka: 50 0O0 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárnim nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na
poji.štění č. 2 či.ní 1000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové ži.velnt poii.štěnt proti. poji.stnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.1 Movité předmětn které isou poii,štěny v základním živelním poiištění.

Li.mi.t pojtstného plněni (v rámci. poji.stné částky): 850 0OO Kč

Spotuúčast pro př(pad škod způsobených vodovodntm nebezpečím či.ní 1 000 Kč.

t.3.t Movité předměty, které isou poiištěny v základním živelním poii,štění.
Li.mi.t poii.stného plnění (v rámci, poii.stné částky): 110 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vi,chři.cí, krupobi.tím sesuvem, zemětřesenim a tíhou sněhu nebo
námrazy či,ní 1filO Kč.

Poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na
poji.štěných budovách.

2. Po[xšTĚNí PRo PŘíPAD oDcIzENí
2.1 Poji.štění pro případ odcizeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁnÍrtn PŘPXÁŽKY ne[o LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

poji.štěné věci.: *

MOVITÉ PŘEDMĚW

2.1.1 Soubor vlastních movi.tých zařízen{ a vybavení.
Poj,i.šťu|e se na novou cenu.
Li.m,i.t poji.stného plnění (v rámci, poj,i,stné částky): e00 000 Kč

2.1.2 Soubor ci,zích předmětů užívaných.
Poji.šťuie se na novou cenu.
Poji,stná částka: 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ odctzení na mistě poji.štění č. 2 či.ní 1000 Kč

čLÁNer g.

Další druhy poiištění

L POFŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚruU

1.1 Základní poiištění

Strana 4 (celkem 13), PDF, 8603492644



Pojtštění se vztahuie na povtnnost nahradi.t újmu s výiimkou újmy způsobené vadou v,ýrobku a vadou práce po
předání.

Poji.štění se vztahuje na povinnost nahradtt újmu způsobenou v souvi.slosti. s předmětem či,nnosti. poji,štěného
vymezeného v čt, 1. odst. 2.

Ltmi.t poji.stného plněnú 3 000 000 Kč
Spoluúčast: 500 Kč

Pokud či.nnost (některá z či.nností), na ni.ž se vztahuje po}i.štěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje v[ce oborů či.
podskup,i.n (dá[e ien ,,obory') - jako např. obory č,i.nnosti. ži.vnosti. vo[né, vztahuje se poji.štění pouze na ty obory,
které isou výslovně uvedeny v dokladu vymezujtcim předmět či.nnosti. poji.štěného tvořícím přílohu této poi,i.stné
smlouvy (např. rnýpi.s z žtvnostenského čt ji,ného veřejného rejstříku). Není-lt takorný doklad k poj,i.stné 

'smlouvě

připojen, vztahuje se poji,štění na ty obory, které má poji.štěný uvedeny v přístušném rejstříku, regi,stru nebo ji,né
veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištění.

Hlavní činnosti, poitštěného.

Za hlavní či.nnosti. se považujt či.nnosti. s nejvyšším podilem na ročntch příimech poji.štěného:

- základní,střední, vyšší odborná, vysoká škota, SOU

Předpoktadem plnění pojtsti.tele je současné splněnt následujícich podmínek:
a) úima byla způsobena v souvi,slostt s čtnností, která spadá do předmětu č,i.nnosti. poji.štěného vymezeného v č[.

1. odst. 2,
b) poji.štěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozování přístušné či.nnosti. na základě obecně

závazný ch právntch před pi.sů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvtslostt s příslušnou či.nností není z poji.štění vyloučena touto

poji,stnou smlouvou, pojtstnými. podminkami. nebo zvláštními. ujednáními, vztahujícími. se k poji.štění.

1.2 Připoitštění
Sjednává se:

Pňpoiištění "G", které se vztahuie na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní poiišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského poiištění v souviilosti. se vznikem nároku na dávku nemocenského
poiištění,
ioi<ud taŘová povtnnostÝá$ikla v důstedku pracovn{ho úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl, zaměstnanec
poii.štěného.
Tyto náhrady se pro účely poji.štění posuzuji obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přtměřeně podmínky
poji.štění odpovědnosti. za újmu.

Subltmi.t: 500 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

1.3 Územní platnost

Poji.štění se sjednává s územní platností: území České repub[tky,

člÁnrr +.

ť*.: " ',+fi Zvláštní údaie a uiednání

Nastane-li, škodná událost následkem vtchři.ce nebo v přímé souvtslostt s vtchřtcí do 10 dnů po sjednáni
pojtŠtěnÍ, není poji.sti.tel z této škodné udál'osti. povtnen poskytnout poji.stné plnění.

V případě krádeže poitštěných předmětů umístěných ve rnitoze poskytne poji.stttel poji.stné pLnění za
předpoktadu, že překonání překážky spočívalo v rozbttí skla výlohy, překonání jejího 

-uzamčeni 
nebo

konstrukčniho upevnění skla rnýlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtižně rozebíratetné nebo
nerozebíratelné pevné spojení poji,štěné věci. se stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy
pojtŠtěnou věc nelze odctzi.t bez jeho destrukčního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové spojení, k jehož rozebránt je nutno použít mtnimá[ně ručního nářadt.

Strana 5 (celkem 13), PDF,8603492544



V případě krádeže z výlohy nebo z vttdny či. pultu, které isou umtstěny uvn,i.tř provozovny poji.štěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbi.tí jeji,ch skta nebo v překonánt jejich zámku, poskytne poji.sti.tel poji.stné
plnění do výše:

> 5o/oz horní hranice poiistného plnění sjednané v mistě poj,i.štěnt pro poji.štění skuptny věci, do které náležely
odc,i.zené věci, poji.štěné proti. odci.zení, maximálně však 20 000 Kč, jde-lt o cenné předmětn věci, umělecké,
hi,stortcké nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

> 10 oÁ z horní hrani,ce poiistného plnění sjednané v místě poji.štění pro poj,i.štění skupi.ny věcí, do které náležely
odci.zené věci, poji,štěné prott odctzent, maxtmálně však 50 000 Kč, jde-ti, o ostatní poiištěné věci. (iiné než
výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, hi.storlcké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musi být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečent mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z poj,i.stných podminek upravujících způsoby zabezpečent.

Strana 5 (celkem 13), PDF, 8603492644



člÁner s.
Údaie o pojistném

Poiistné:

Ži,vetní poiištění

Roční poii.stné

Poitštění pro případ odctzení

Roční poji,stné

Poji.štěni elektronických zařízení

Roční pojtstné

Poji,štění odpovědnosti za úimu - základní

Ročni poji.stné

Poitštění odpovědnosti, za úimu - připoiištění

Roční poji.stné

Celkové roční poiistné před úpravou
Siednává se běžné poii,stné s pojistným obdobím 12 měsíců.

S]eva za délku poiistného období

|iná sleva l přírážka
Celkem sleva / přirážka
Celkové roční poiistné po úpravě
Poitstné za poiistné období

2. Poiistné za poiistné obdobíie splatné:
k 01.01.2021

na účet pojtsti.tele.
Pe_ns4lg§Eyjeskfu p oři.te [n a a. s,

,a-
Konstantnr symooU 3558
Vari.abi.lni symbo[: XXXXX

QR kód k vyptnění platebního příkazu
na platbu prvního poji.stného:

xxXxx

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

xnxx

xxxn
xxxxx
xxxxx

111 605 Kč
111 605 Kč

čLÁNrr s.
Hlášení škodnúch udá]ostí

Vzni.k škodné události. h[ásí poji.stntk bez zbytečného odktadu na niže uvedené kontaktní údale;

Kooperati.va goji.šťovna,.a.s., Vi.enna Insurance Grou p
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrá[ní podate[na
Brněnská 634
66! 42_Modřice

WWW.Koop.cz

člÁHer z.
Prohlášení poiistníka

1. Poji.stník potvrzuje, ie před uzavřením poji.stné ,smlouvy převzal v l,i.sttnné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né
textové podobě (např. na trvalém nosi,či. dat) Informace pro kltenta a Informace o zpratování osobnich újajů
v neŽ'i.votním pojiŠtění a seznámtl se s ni,mt. Poii,stntk si. je vědom, že se jedná o důl,eži.té i.nformace, které mu
naPomohou porozumět podmínkám sjednávaného poj,i.štěni, obsahuji upozornění na důleži.té aspekty
poji,štění i. významná ustanovent pojtstných podminek.

Strana 7 (celkem ].3), PDF, 8503492644



3.

4.

Pojtstník dál.e potvrzuje, že v dostatečném předsti,hu před uzavřením poji.stné smtouvy převzaI v ltsttnné nebo
ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v č[. ]- odst. 3) smlouvy a seznámi.[ se s
ni.mi.. Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedíLnou součást pojtstné smlouvy a upravují rozsah
poji.štěni, jeho omezení (včetně vý[uk), práva a povtnnosti účastníků poj,i,štěnt a následky jeji.ch porušeni a
dal.ší podmínky poji.štěnt a poii.stník je jtmi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

Poji.stník prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štění pojtštěného, pokud je osobou od něj odltšnou.

Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště čt sidla a kontakty etektrontcké komuni.kace
uvedené v této pojtstné smlouvě jsou aktuálnt, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji,ch rozporu s

iinými. údaji. uvedenými v dříve uzavřených pojistných smLouvách, ve kterých je poji.stníkem nebo poji.štěným,
využívány i, pro účely takorných pojtstných smluv. S tímto postupem poitstník souhlasí i pro případ, kdy
poji.stttel,i. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště čt sídla nebo kontaktů elektroni.cké komuntkace v
době trvánt této pojtstné smlouvy.

Poji.stník prohtašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poii.štěné touto poji,stnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojtštěny prott stejným nebezpečtm u ii,ného poji.sti,tele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednánt" této smLouvy výslovně uvedeno ji.nak.

Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dale jen "sm[ouva') podléhá povinnosti
uveřejněnt v regtstru smluv (dáte jen "regi.str') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojtstník k
jejtmu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje
poji.stttele práva, aby smLouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s čímž poji,stník souhLasí. Pokud je poji.stník odli.šný
od pojištěného, poji.stník dáte potvrzuje, že poji.štěný souh[asi.[ s uveřeiněním smlouvy, Přt vypLnění
formuláře pro uveřejnění smlouvy v regtstru je poji.stnik povi.nen vyplntt údaje o poj,i.stttelt (jako smluvní
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Čís[o smlouvy" uvést: 86034926l+l+. Poji.stntk se
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zaj,i.stí zneči.telnění neuveřejni.telných i.nformací (např.
osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účtnnosti. smlouvy jejím
zveřejněním v regi.stru se úči.nky poji.štění, včetně práv a povi.nností z něj vyplývajících, vztahují t na období
od data uvedeného iako počátek pojtštění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-[i, o účtnky dodatku) do budoucna.

čLÁNrrs.
Zpracování osobních údaiů

V následujicí částt jsou uvedeny záktadni i.nformace o zpracování Vaši,ch osobních údajů. Tyto ,i.nformace se
na Vás upLatní, pokud iste fyzi.ckou osobou. Vice i.nformací, včetně způsobu odvolání souh[asu, možnosti.
podání námi,tky v připadě zpracovánt na základě oprávněného zájmu, práva na pHstup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v než,i.votním poji.štěni, ktený je trvale
dostupný na webové stránce www,koop.cz v sekct "O poji.štovně Kooperati,va".

Souhlas se zpracovánim osobních údaiů pro účely marketingu
Poji.sti,tel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identi,fikační a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rizika
pň vstupu do poiištění a rldaie o využívání služeb, a to pro úče[y:
a) zasílání slev či. ji,ných nabídek třettch stran, a to t elektroni.ckými, prostředky,
b) zpracování Vaši.ch osobních údaiů nad rámec oprávněného zájmu poji.st,i.tele za účelem vyhodnoceni

Vaštch potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (iedna se o některé pHpady sledování Vašeho chovánt,
spojováni osobních údajů shromážděných pro odltšné účety, použttí pokroč,i,Lých analytických techntk).

Tentp souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoti.v odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky poj,i.sti.tete nebude
možné plně přizpůsobtt Vaštm potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přístup ke srným osobním
údajům.

Poji.stnik:

I l souHLAsíM D0 NEsouHLAsíM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

5.

]-.

Strana 8 (cetkem 13), PDF, 8603492644



3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitele
Poji.stnik bere na vědomí, že jeho i"denti.ftkačnt a kontaktni údaje, údaje pro ocenění ri,zi.ka při. vstupu do
p_oji.štění a údaje o využívání služeb zpracovává poji.sti.tel:
a) pro ÚČely katkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzení přijatelnost,i. do poj,i.štění, správy a

ukončení pojtstné smtouvy a Li.kvi.dace poji,stných událostí, když v těchto případech fde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro ÚČely zaji.Štění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s poji.stníkem, zaji.štění a soupoji.štění,
stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právntch nároků pojisti.tjle a prevence a odhalovánt pojistných
podvodů a jiných protiprávních iednáni, když v těchto případech jde o zpracování založene na zak6du
oprávněných záimŮ poji.sti.tele. Proti. takovému zpracovánt máte právo kdykoli. podat námi.tku, která může
být uplatněna zpŮsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních Úaaltl v neži.votntm poji.štění.

3.2. Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti,
Poji.stník bere na vědomi, že jeho i.denti.ftkačnt a kontaktni údaje a údaje pro oceněni ri.z,i.ka přt vstupu do
Poii.Štění poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajicí zejména ze zákona
upravujicího di,stri.buci. poii.štění a zákona č.6912006 Sb., o prováděnt mez,i.národních sankct.

3.3. Zpracování pro účety pHmého marketingu
Poji,stník bere na vědomí,.že jeho i,denti.fikační a kontaktnt údaje a údaje o využívání služeb může poji.sti.tel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného záimu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a 

'nabízení

svých stuŽeb; nabtdku od poji.stitele můžete dostat elektrontcky (zejména SMSkou, e-matlem, přes soci,ální
sítě nebo telefoni,cky) nebo klasi.ckým doptsem či. osobně od zaměstnanců poji.sti.tele.
Proti. takovému zpracování máte jako pojtstník právo kdykolt podat námi.tku. Pokud s,i. nepřejete, aby Vás
pojtstttel oslovoval s jakýmtkoti nabídkami., zaškrtněte prosím toto po[e: IXJ

t. Povi.nnost poiistníka informovat třetí osoby
Poji.stnÍk se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a pHpadné
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobnich údaiů.

5. Informace o zpracování osobních úda|ů zástupce poii,stníka
Zástupce právntcké 9soby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na
vědomÍ, Že její.i.denttfikační a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného záimu pro úče[y
kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, správy a ukončení poji.stné smlouvy, ltkvtdaie poji,stných
událostÍ, zaji.štěni a soupojtštěnt, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalovánt 

'póitstrl,1ch

podvodŮ a ji.ných pr_oti.právních jednánt. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdytoit poaat
námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobntch riaalo v
neži,votním poji.štění,
Zpracování pro účely plnění zákonné povi,nnosti,
Zástupce právn,i.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na
vědomi, že i,denti,fikačnt a kontaktní údaje pojtsti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti,
vypl,ývajíci zejména ze zákona upravulíctňo dtstrtbuct p'Ólitant a záktna č. sglióós'--ÍU,--o-'-pr""aaent
mezi,národních sankcí.

6. PodPi.sem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracovánim osobntch údajů a že jste se před jejtch udětením seznámi.l s dokumentem Informace o
zPracovánt osobních Úda|Ů v neži,votn{m po|tštění, zeiména s b[i.žši i.denttftkací dal,ších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právnímt základy (důvody), úče|'y a dobou zpracování osobních újajů, způsobem
odvolánt souhtasu a právy, která Vám v této souvi.stosti. ná[eží,

člÁnsr g.

závěrečná ustanovení

1. Návrh poji.sti.tele na. uzavření poji.stné smlouvy (dáte jen "nabídka") musí být pojtstníkem při.jat ve l,hůtě
stanovené poji,sti.tetem, a není-[t taková [hůta stanovena, pak do jednoho městce ode dne doiučení nabidky
Pojtstnikovi., Odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje zajejípři.jeti, a to ani. v připadÉ,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Poji.sti.tel.neposkytne poii.stné plněni ani. ji.né pl,něni či, stužbu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
Plněni nebo služba znamenaly. porušení mezi.národntch sankcí, obchodních nábo ekonomtét,ictr sankct čt
ftnanČních 9Tgarq,vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení meztnárodního míru, bezpečn'ostt,álr.,i.nv
základních,lidských práva boje. proti. terortsmu.. Za tyto sankce a embarga se považují'zeiména sankie a
embarga Organi.zace spojených národů, Evropské unie a české repubŘy. oate trŘe s|Ói"nli.1, ,iáto
ameri.ckých za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozt větě.

Strana 9 (celkem 13), PDF, 8603492644



3. Pokud je tato poitstná smlouva uzavírána elektrontckými, prostředky a je pojtstníkem podepi.sována
elektroni.ckým podpi.sem ve smyslu příslušných právních předpi.sů, ktený nent uznávaným elektron,i.ckým
podpi,sem ve smyslu zákona č.29il2OL6 Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektroni.cké transakce, je
podminkou řádného uzavřeni poji.stné smlouvy zaplaceni běžného pojtstného za první poji.stné obdobt,
případně jednorázového poji.stného nejpozději. do jednoho měsíce od data vystavení návrhu poji.stné
smlouvy. Nebude-li. v případě uvedeném v předchozí větě běžné poji,stné za první poji.stné období, pHpadně
jednorázové poji.stné zaplaceno v tam uvedené thůtě, poji.stná smLouva se od počátku ruší, Je-[,i. poji.stná
smtouvy uzavírána elektron,i.ckými, prostředky, nejsou vyhotovovány jejt stejnopi,sy.

4. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Poji.stník obdržt 1- stejnopts, poji.sti.tel si. ponechá 1
stejnopi.s.

čúnrr ro.
uPozoRNĚNí PoIISTITELE DLE § 2789 zÁKoNA č.89/2012 sb., oBčANsKÉHo zÁKoNíKu

Ve smyslu § 2789 zákona č.89l2O72 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této poitstné
smlouvy nebyly sh[edány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kltenta a nabízeným poj,i.štěntm. V případě, že ke
zitštění nesrovnalostt mezi. požadavky kli.enta a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při. zpracování poji.stné
smlouvy, poji.sti.tel upozorní poji,stníka (kltenta) na tyto nesrovnalostt samostatným dopi.sem.

Datum: L4.L2.2O2O
J m é n o, pYíjment/ název zá stú p ce p oji.sti.te [e (zís kate [e): XXXXX
Zaměstnanec poji.sti.tele
Získatelské čís[o: XXXXX
Telefonní čís[o: XXXXX
Emai,[:XXXXX

XXXXx

Podpi.s zástupce poji.st,i.te[e (získateLe) Podpi.s pojtstnika

Strana ]-0 (celkem ]-3), PDF,8603492644



Zvláštní smluvní uiednání k poiištění odpovědnosti za úimu zsu-$oo/L7

Tato zvláštn{ smluvnt ujednánt (dá[e ien "ZSU") jsou nedtlnou součástí pojtstné sm[ouvy.
V případě, že je iakékoli. ustanovent těchto ZSU v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má přednost
přísluŠné ustanovení poji.stné smlouvy, Nejsou-li. ustanovení poji.stné smlouvy a těchto ZSU v rozpoiu, platí
ustanovent pojtstné smlouvy i. ZSU zároveň.
V případě, že ie jakékoli, ustanovení poj,i.stných podmínek vztahujících se k pojtštění odpovědnosti. za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost přístušné ustanoveni ZSU. Neisou-li. ustanovení poi,i.stných
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovent pojtstných podmínek a ZSU zároveň,

čl,ánek 1
Dal,ší výluky z poiištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoveni pojtstných podmínek a poji.stné smlouvy se poji.štění
nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvlslosti. s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodeiem vtržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zaHzení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádántm akcí motoristického sportu, paintbatlových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee iumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopi,ngu,
surfi,ngu, raftingu, canyoningu a obdobných akti,vit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, pout{ a pouťov,ých atrakcí, zábavn{ch parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návš{ěvníků,
0 pořádáním koncertů a hudebnich festi.vatů; tato rnýl,uka se neuplatni ve vztahu ke koncertům a festi.valům v

obtastt vážné, Li.dové nebo dechové hudby,
g) čtnností kaskadérů,
h) porušováním integri,ty lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povtnnost nahradi.t úimu způsobenou na

žtvotě nebo zdraví v důsledku porušení i.ntegri.ty ltdské kůže,
t) ochranou maietku a osob a službami. soukromých detektivů,
j) či.nností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
D hornickou činností a či.nností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) r4irobou, opravamt, úpravami., přepravou, 

- 
nákupem, prodejem, půjčováním, uschovávántm a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního matertálu.

čl,ánek 2
Další výtuky z poiištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajíctch z příslušných ustanovení poii.stné smlouvy a poji.stných podmínek se poji.štění
odpovědnost'i. za újmu způsobenou vadou rnýrobku a vadou práce po předánt nevztahuje na povi.nnost nahradtt
újmu způsobenou v souvi.slosti. s:

a) výsledky proiektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzuttační, účetní, plánovací,
vyměřovací nebo zaměřovací, v,ýzkumné, překladatelské a jakékoLi. duševni tvůrčí čtnnosti.,

b) rnýsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s rniji.mkou zkoušek, kontrol a revtzí elektrtckých, ptynových,
hasících, ttakových nebo zdvthacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a' určených
techni.ckých za{zení v provozLl,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou maietku a iiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracovántm a poskytováním dat ainformácí,
e) poskytováním techni.ckých stužeb k ochraně majetku a osob (napi. montáž EZS, EPS), jde-l,t o újmu

zpŮsobenou v souvtslostt s jakoukoli. nefunkčností či, sníženou funkčností zaHzení (systémů) určených k
ochraně maietku a osob,

fl obchodem s [éčivy, s výji.mkou obchodu s volně prodejnými. léčtrnými. přípravky mi.mo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinárn{ péče,
h) provozovánim těl,ovýchovných a sporiovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním
_ tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračníclrslužib,
t) prováděním geologických prací,
j) úpravou a.rozvodem vody,v,ýrobou,.rozvodem, distrtbucí a prodeiem etektri,cké energie, plynu, tepla a p o d ,

(tato lnlluka se vztahuie pouŽe na odpovědnosLosob zabývajicích ie úpravou, výroboul róivóaem, 'dtstrtUuct

nebo prodejem předmětných médi.O,

Strana 11 (celkem ].3), PDF,8603492644



k) obchodem s eroti,ckým zbožím.

čtánek l
Poiištění odpovědnosti, z provozu pracovních stroiů

t) Roltittnt se vztahuje t na povtnnost poji.štěného nahradi.t újmu způsobenou v souvtslosti. s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího iako pracovní stroi, včetně újmy způsobené výkonem či.nnosti.

. pracovniho stroje (odchytně od čt. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-6OO|LD.
2) Poji.štění se však nevztahuje na povtnnost poji.štěného nahradtt úimu, pokud:

a) v souvtstosti. se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z poji.štění
odpovědnosti. za újmu (itodu) sjednaného ve prospěch poji.štěného ji.nou poji.stnou smlouvou (zejména z
povi.nného pojištěnt odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozi.dta), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada ie předmětem povi,nného poji,štění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem
voztdla, aLe právo na ptnění z takového pojtštěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i.. byla porušena povtnnost takové poji.štěni uzavřít,
i.i. jde o vozi.dlo, pro které právní předpts stanoví výjtmku z povlnného poj,i.štění odpovědnosti, za újmu

způsobenou provozem vozi.d[a, nebo
ti.i., k úimě došto při. provozu vozi.dla na pozemní komuni.kac,i., na které bylo toto voztdlo provozováno v

rozporu s právními. předpi.sy,
\.lc) lde o újmu, jejtž náhrada je právnim předpi.sem vyloučena z povtnného poji,štění odpovědnosti. za újmu

způsobenou provozem vozi.dl,a,

. d) ke vzntku újmy došlo při. účasti. na motortsti.ckém závodě nebo soutěži nebo v průběhu připravy na ně.
3) Poji.stttel poskytne z poji.štění dle tohoto článku pojtstné p[nění:

\ w,a) v případě újmy způsobené rnýkonem či.nnosti, pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejrnýše do
částky odpovídající sjednanému ttmttu poji.stného pLnění pro poji.štěnt odpovědnosti. za újmu a v jeho
rámci (sub[tmtt),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejrnýše do částky odpovídajicí sjednanému [i.mi.tu poji,stného
plnění pro pojtštění odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do uýše 500 0O0 Kč ze všech poji.stných
udáLosti nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. Li.mttu poji.stného plnění siednaného pro
základnt poji.štění odpovědnosti. za úimu (subti.mtt).

čtánek 4
Rozsah poiištění ve vztahu k vyjmenovaným pňpadům odpovědnosti za úimu

1) Z pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvtslostt s:

a) nakládánim s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny
(odchylně od čL. 2 odst. 1) pism. s) zPP P-6OO/L4),

b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vypbivajíct z č[, 2 odst. 1 písm. r)
ZPP P - 6}0lt4 nent dotčena,

c) pořádántm kulturních, prodeiních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních
zaňzen( organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělov,ýchovných stužeb,

d) stavbou, opravami. a ttkvi,daci lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojtstttel poii.stné plněni do rnýše siednaného ltmttu pojtstného plněni pro poji,štěn{ odpovědnosti.
za újmu, maxi.málně však do výše 5 000 000 Kč ze všech poji,stných událostí nastalých v průběhu jednoho
poji.stného roku v rámci. Limi.tu pojtstného plněnt siednaného pro základní pojtštění odpovědnosti. za újmu
(sublimi.t).

2) Z poii.štění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvtslosti. s:

a) výrobou a obchodem s motorov,ými vozidly a dalštmi. motorovými dopravními prostředky, včetně jei,i.ch

součástí a pHslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektri,ckých, plynov,ých, hasících, tlakových nebo zdvihacích zaHzení,

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených techni,ckých zařízení v přovozu,
zanzent

d) poskytováním techni,ckých služeb,
e) provozovántm útulků a ji.ných obdobných zaHzení pečuiících o zvířata,
poskytne poji.sti.tel poji.stné ptněni do uýše sjednaného [i.mi.tu poji.stného plněni pro pojtštění odpovědnosti.
za újmu, maxi.málně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojtstných událostí nastalých v průběhu jednoho
poji.stného roku v rámci. [i.mi.tu poji.stného plnění sjednaného pro zákLadnt poji.štění odpovědnost,i. za rljmu
(sub[i.mi.t).

Strana 1_2 (celkem ]-3), PDF, 8603492644



3) Z poji.štění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku vzni.klou spoiením nebo smísením vadného
výrobkustinouvěcía úimuvzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadnéhovýrobku p o s ky t n e
poji,sti.tel poji,stné ptnění (odchyLně od č[. 3 odst. 2) pism. d) ZPP P-6OOÁ4) do výše sjednáného [tmttu
pojistného plnění pro poji.štění odpovědnosti. za újmu, maxtmálně však do výše 5 00O 000 Kč ze všech
poji,stných událostt nastalých v průběhu jednoho poii.stného roku v rámci. [i.mi,tu poji.stného plnění
sjednaného pro základní pojtštění odpovědnosti. za újmu (sub[tmtt).

čLánek 5
PotiŠtění odpovědnostt za ú|mu vyplývaiící z vlastntctv{, držby nebo iiného oprávněného užívání nemovi,tosti

t) Pokud je poj,i.stnou smlouvou sjednáno poji.štěni odpovědnosti. za újmu:
a) způsobenou v souvtslostt s realitní činností,
b) způsobenou v souvislosti. s pronáimem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti. za újmu vyptývaiící z vlastni.ctví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové poji.štění odchylně od č[. 1 odst. 6) ZPP P-600A4 na povinnost poji.štěného nahradi.t úlmu
vypl'ývající z vlastni,ctví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzni,ku škodné udátostt z
poji.Štění odpovědnosti. za újmu maietkově poii,štěny u pojtstttele uvedeného v této poji.stné smlouvě (t 1tnou
poji.stnou smlouvou) proti, živelním poiistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovi,tostem
přís[ušejicích.

2) RoitStant se nad rámec č[.1odst. 6)ZPP P-6OO/14 vztahuje na povi.nnost poii.štěného nahradi.t újmu
Wplývaiící z vlastnictví nebo držby těch nemovitosti (vč. pozemků k n,i.m přislušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto poj,i,stnou imlouvou siedn3no poiištění,'nebo
b) jsou v době vzn,i.ku škodné události, z pojištění odpovědnosti.-za újmu sl:ednaného touto poji.stnou

smlouvou maietkově poii,štěny touto pojtstnou smlouvou proti. živelním poiistným nebezpečím,

e) RoitStěnt odpovědnosti. za újmu vypl,ivající z vlastni.ctví nemovi.tostt, která je v době vzni.ku škodné událostt z
poji.Štění odpovědnosti. za újmu sjednaného touto poj,i.stnou smlouvou majetkově poji.štěná u poji,stttele
uvedeného v této poji.stné smlouvě proti. žtvelním poji.stným nebezpečím, se odchylně od č[. 2 odst. 4) písm.
b) a c) ZPP P-6OO14 vztahuje také na připadnou odpovědnost poji,štěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v ci,tovaných ustanovenich.

+) Odchylne.od č|. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-6Oo/1-4 se poji.štěni vztahuje také na případnou odpovědnost za
škodu, za kterou poji.štěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu
zptsobenou na budově oprávněně užívané poji,štěným k provozováni či.nnosti., na kterou se vztáhule poji.štění
odpovědnostt za újmu sjednané touto poji.stnou smlouvou, a pozemku k takové budově přísl,ušejtcimu, a to
za podmínky, Že předmětná budova je v době vzni.ku škodné události. z poji.štěni odpovědnosti. za rijmu
sjednaného touto pojtstnou smtouvou majetkově poji,štěna u pojtstttele uvedeného v této poji,stné smlouvě
proti. Ži.velním poji.stným nebezpečím. Z poji.štěni v tomto rozštřeném rozsahu poskytne poltitttel ze všech
poji.stných událostí vzni.klých v průběhu jednoho pojtstného roku poji.stné ptnění v souJ,trnu maxi,málně do
výše.[i.mi.tu poji.stného plněni pro pojtštění odpovědnosti. za újmu a v jeho rámci, ("sub[i.mtt'), výše plnění ze
všech poji.stných události vzn,i,klých v průběhu jednoho poji.stného roku však současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výšt pojtstné částky sjednané pro majetkové poji.štění předmětné budovy proti. ž,i.ve[ním
poii.stným nebezpečtm u poji.stttele uvedeného v této poji.stné smlouvě.

Strana ]-3 (celkem ].3), PDF,8603492644


